
Bur n. 10 del 26/01/2018

(Codice interno: 361340)

ETRA SPA - ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
ORDINANZA DI DEPOSITO E DI PAGAMENTO DIRETTO ex art. 20 e 26 del D.P.R. n. 327/2001 Prot. n. 107997

del 21 dicembre 2017
Estensione della rete di raccolta nelle vie F.lli Silvagni, Garibaldi, Bertigo, Don Viro, Scajaro, Battaglione Verona,
Galilei, Metteotti, Marchetti e contrada Pennar in comune di Asiago (p1047rf).

Il Responsabile del Procedimento,

Visto che con Determina del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 23 del 09.05.2017, con la quale è stato approvato il
progetto definitivo delle opere indicate in oggetto e delegate le funzioni al Soggetto Gestore di Autorità Espropriante ai sensi
dell'articolo 6 comma 8 del D.P.R. 327/2001;

ORDINA

Il deposito presso la Cassa Deposito e Prestiti di Venezia (Ministero dell'Economia e delle Finanze Ragioneria Territoriale
dello Stato - Venezia), in favore delle ditte non concordatarie di seguito elencate, a titolo di indennità di asservimento degli
immobili occorrenti per i lavori indicati oggetto: BIGNOTTO VITTORIO nato a San Bonifacio il 18.11.1932 (c.f.
BGNVTR32S18H783C), DRAGO ELIGIO nato a Vicenza il 29.03.1922 (c.f. DRGLGE22C29E970H), CISCO CLARA
LUISA nata a Vicenza il 20.03.1971 (c.f. CSCCRL71C60L840K), COLLA LINO nato a Vicenza il 01.06.1929 (c.f.
CLLLNI29H01L840V), DALLI CANI GIANBATTISTA nato a Arzignano il 24.03.1959 (c.f. DLLGBT59C24A459Q),
DALLI CANI GIANCARLO nato a Arzignano il 28.07.1965 (c.f. DLLGCR65L28A459A), GALVAN PAOLA nato a Vicenza
il 02.04.1959 (c.f. GLVPLA59D42L840Y) - Foglio 1, mappale 1570, superficie servitù mq. 135 - Indennità totale euro 67,50;
RIGONI ANTONIO nato a Asiago il 29.07.1947 (c.f.RGNNTN47L29A465P), RIGONI DANIELE nato a Asiago il
06.11.1989 (c.f.RGNDNL89S06A465V), RIGONI LAURA nata a Asiago il 08.08.1979 (c.f.RGNLRA79M48A465S),
RIGONI ROBERTO nato a Asiago il 10.09.1980 (c.f.RGNRRT80P10A465A) - Foglio 4, mappale 616, superficie servitù mq.
596 - Indennità euro 149,00; GUOLI GIANFRANCO nato ad Asiago il 21.10.1955 (c.f. GLUGFR55R21A465E), GUOLI
GIUSEPPE nato ad Asiago il 16.02.1959 (c.f. GLUGPP59B16A465C), GUOLI LAURA nata aa Asiago il 26.06.1957 (c.f.
GLULRA57H66A465R), GUOLI MARIA NERINA nata ad Asiago il 29.12.1949 (c.f. GLUMNR49T69A465W), GUOLI
MARIO nato ad Asiago il 27.04.1951 (c.f. GLUMRA51D27A465A), GUOLI SILVANA nata ad Asiago il 06.12.1948 (c.f.
GLUSVN48T46A465F) - Foglio 4, mappale 174, superficie servitù mq. 230 - Indennità totale euro 115,00.

Il pagamento diretto, a favore delle ditte sotto elencate, delle somma accettate a titolo di indennità di asservimento, degli
immobili occorrenti all'esecuzione dei lavori in oggetto, come di seguito specificato: CUNICO LORETTA nata ad Asiago il
21.06.1951 (c.f. CNCLTT51H61A465C) - Foglio 4, mappale 616, superficie servitù mq. 596 - Indennità euro 149,00;
PEDRAZZA GLORIA nata in Svizzera il 20.11.1969 (c.f. PDRGLR69S60Z133P), VESCOVI ELEONORA nata ad Asiago il
28.01.1963 (c.f. VSCLNR63A68A465X) - Foglio 4, mappale 41, superficie servitù mq. 152 - indennità euro 76,00.

Il Direttore Generale di ETRA S.p.A. Bacchin Dott. Ing. Marco


	5jljapfg1323r445pdorfjvx.html

